关于我校2017年上海市教育科研项目报送推荐人选的公示
根据《上海市哲学社会科学规划课题管理办法》和《上海市教育科学研究项目管理办法》的精神和要求，我校2017年上海市教育科研项目限报4人。经个人申报，学校组织专家进行答辩评审，按照择优的原则，拟推荐时怡雯、张和云、储德峰、徐丽红四人作为我校2017年度上海市教育科研项目申报人。现将评审结果予以公示。公示时间为2016年11月29日至12月1日。公示期内，如有异议，请以书面方式向我处反映。联系人：于智慧，联系方式：39225077。
报送推荐人选基本情况：
	序号
	课题来源
	类别
	项目名称
	负责人
	部门

	1
	上海市哲社规划项目
	一般项目
	社会工作服务融入工读教育的策略研究
	时怡雯
	社会管理学院

	2
	上海市哲社规划项目
	青年项目
	善良人格教育及其对青少年违法犯罪的预防与矫正研究
	张和云
	社会管理学院

	3
	上海市教委教育科研
	一般项目
	以“三全育人”为实践进路的高校“大思政”教育模式构建研究
	储德峰
	继续教育学院培训部

	4
	上海市教委教育科研
	一般项目
	精准资助机制下的高校资助育人功能研究
	徐丽红
	招毕办

科研处
2016.11.29